PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO ARAGUAIA

ESTADO DO PARÁ

Comissão Permanente de Licitação
Folhas: 0s9
Servidor:

Ao

Exmo. Sr.

Sebastião da Silva Merces

Presidente CMSJA

DESPACHO

Em atendimento aos termos da Lei Federal n. 14.133/2021 e suas alterações posteriores,

informamos a Vossa Senhoria a existência de crédito orçamentário para atender as despesas para

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE SOLUÇÃO

INTEGRADA DE GESTÃO PÚBLICA, ABRANGENDO MÓDULO CONTÁBIL E

PATRIMONIAL, MÓDULO DE CONTROLE INTERNO, COMPRAS E LICITAÇÃO,

PLATAFORMA DO PORTAL DA TRANSPARÊNCIA PÚBLICA, PLATAFORMA DO PORTAL

DO SERVIDOR PÚBLICO, PUBLICAÇÃO E HOSPEDAGEM DE ARQUIVOS EM FORMATo

PDF DE NOTAS FISCAIS ELETRÔNICAS DE SERVIÇOS (NFSE), GARANTINDOA

СОМРАСТАÇÃO E ENTREGA DOS ARQUIVOS AO FINAL DO CONTRATO, ALÉM DA

HOSPEDAGEM E ACESSO VIA INTERNET AOS BANCOS DE DADOS EM AMBIENTE DE

NUVEM (RDS), PARA A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO ARAGUAIA/PA, durante o

exercício de 2025.

A despesa será consignada à seguintes dotações orçamentárias para o exercício 2025:

Gestão: CAMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO ARAGUAIA/РА
Unidade: CAMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO ARAGUAIA/PА

• PROGRAMA DE TRABALHO: 01.031.0001.2-001 - МАNUTENÇÃO DA
CÂMARA MUNICIPAL

NATUREZA DAS DESPESAS: 3.3.90.39.00.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa
Jurídica.

São João do Araguaia/PA, 27 de janeiro de 2025.

Rones Sandro Dias dos Santos

Diretor Financeiro

Portaria n. 003/2025- CMSJA

Palacete Isaac Novaes - Rua D. Pedro II, 152, centro - São João do Araguaia - CEP 68518-000–
CNPJ 22.937.106/0001-59 - Tel.: (94) 3379-1112

Site: http://www.portalpublico.com.br/cmsaojoaodoaraguaia
e-mail: adm.camarasia@amail.com

		2025-09-02T10:09:52-0300
	SEBASTIAO DA SILVA MERCES:44345496268